KeRAMA

Krama GmbH, Neustift 29, A-8272 Sebersdorf, office@krama.at

Schaltauge #0856

Vorderseite: Rickseite:

N

Bezeichnung:

Artikelnummer:

empf. VKP:
Lochanzahl:
Position:
Befestigung:
Lochabstand:

Passend fir:

Schaltauge #0856
103433

€ 34,95

2-Loch

Aul3en

M4 — M4

20mm

Focus, Kalkhoff, Raleigh, Univega, ...

Artikel Beschreibungen, Sonder-Angebote, Staffelpreise und mehr finden Sie im B2B Shop: www.KRAMA .at



